South East Coast Ambulance Service m

NHS Foundation Trust

FREEDOM OF INFORMATION ACT REQUEST

Using either (a) a definition of the Eastbourne area that SECAMB uses or (b) using call location calls
where the destination was either in BN20, BN21, BN22 or BN23 please answer the following questions:

For each of the last four financial please state:

i) The number of Red 1 calls where you were supposed to be at the scene within 8 minutes?

ii) The number of these calls where you did reach the scene within 8 minutes?

iii) The number of times when your response to these calls took more than 24 minutes?

iv) Please provide the data on a monthly basis for the months from November 2016 to April 20177

The below information includes: The SECAmb Emergency Responses to Red 1 Calls between
01 November 2016 and 30 April 2017, using source post codes BN20, BN21, BN22, BN23.
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Responses | Responses %

Responses Responses
Nov-16 48 85.42% 7 0
Dec-16 60 70.00% 18 0
Jan-17 81 79.01% 17 0
Feb-17 60 78.33% 13 0
Mar-17 46 71.74% 13 0
Apr-17 63 77.78% 14 0
Totals 358 77.09% 82 0
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